

APIE PROJEKTĄ

Projektas „Konsorciumo narių neformalaus švietimo organizavimo gebėjimų tobulinimas, remiantis Italijos patirtimi“

Telšių švietimo centras, drauge su Mažeikių švietimo centru, Kelmės rajono savivaldybės suaugusiųjų mokymo centru, Radviliškio rajono savivaldybės švietimo ir sporto paslaugų centru dalyvauja projekte „Konsorciumo narių neformalaus švietimo organizavimo gebėjimų tobulinimas, remiantis Italijos patirtimi“. Projekto koordinatorius – Raseinių rajono švietimo pagalbos tarnyba.

Projekto **tikslas** – sustiprinti palyginti naują konsorciumą, tobulinant narių atstovų vadybinius, profesinius, socialinius bei kultūrinius įgūdžius ir gebėjimus teikti veiksmingas ir inovatyvias paslaugas suaugusiems besimokantiems.

Projekto **trukmė** – 12 mėn. (iki 2019 m. gegužės 31 d.)

Projekto **vertė** – 24 144 Eur

Projekto **veiklos ir laukiami rezultatai**. Mokymus organizuoja projekto priimančioji organizacija Italijoje „LADA Srl“. Mobilume dalyvauja 12 konsorciumo atstovų. Mobilumo mokymai Italijoje vyksta vieną savaitę (mokymai ir stebėjimai). Mokymų tikslas – susipažinti su Italijos suaugusiųjų švietimo įvairiais būdais ir priemonėmis, keistis gerąja patirtimi bendraujant tarpusavyje bei su mažų bendruomenių atstovais/lektoriais skirtingose socialinėse ir kultūrinėse aplinkose, susipažinti, kaip kurti bendruomenės interesus atliepiančias edukacines aplinkas, panaudojant vietinius išteklius.

Laukiamas projekto ilgalaikis poveikis – teikiamos kokybiškesnės švietimo paslaugos vyresnio amžiaus asmenims. Tikėtina, kad mobilumo dalyviai įgytas žinias pritaikys ne tik administraciniame arba pedagoginiame-psichologiniame darbe, bet ir kitoje savo kasdieninėje veikloje. Dalyviai ir individuliai, ir kaip konsorciumo nariai aktyviau dalyvaus suaugusiųjų švietimui skirtuose regiono ir nacionaliniuose planavimo renginiuose bei produktyviai siūlys su tarptautiškumu susijusias iniciatyvas.

Projektas „Konsorciumo narių neformalaus švietimo organizavimo gebėjimų tobulinimas, remiantis Italijos patirtimi“ Nr. 2018-1-LT01-KA104-046858 finansuojamas iš programos „Erasmus+“ suaugusiųjų švietimo 1 pagrindinio veiksmo KA104 lėšų.